KOLNER
VHS

Turkisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Lehrbuch: Ne guzel! A1. Kursbuch und Arbeitsbuch mit 2 Audio-CDs. Ab Lektion 1.

260478450

Dienstag, 20.01.2026, 18:15 - 19:45 Uhr

11 Termin(e)
Online
Haydar Kdse

132,00 €

ISBN 978-3-19-205253-8

Kurstermine

Datum
20.01.2026
27.01.2026
03.02.2026
10.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026

21.04.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr

18:15 - 19:45 Uhr

Ort
online
online
online
online
online
online
online
online
online
online

online


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26O478450
http://www.tcpdf.org

