

Türkisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger*innen

Kursnummer	26O478450
Beginn	Dienstag, 20.01.2026, 18:15 - 19:45 Uhr
Dauer	11 Termin(e)
Ort	Online
Lehrkraft	Haydar Köse
Kursentgelt	132,00 €

Lehrbuch: Ne güzel! A1. Kursbuch und Arbeitsbuch mit 2 Audio-CDs. Ab Lektion 1.

ISBN 978-3-19-205253-8

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
20.01.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
27.01.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
03.02.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
10.02.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
24.02.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
03.03.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
10.03.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
17.03.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
24.03.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
14.04.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online
21.04.2026	18:15 - 19:45 Uhr	online

[zur Kursdetail-Seite](#)